ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC
V/v chuyển giao tài liệu

hệ thống ISO 9001:2015

  Châu Thành, ngày       tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

 - Văn phòng HĐND và UBND Huyện;

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

 - Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội Huyện;

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện.

 Theo Công văn số 1769/SKHCN-TĐC ngày 15 tháng 12 năm 2020 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp về việc xác nhập hệ thống quản lý

chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 (văn bản đã gửi đơn vị), Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Huyện chỉ đạo:

 1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện, Phòng Lao động – Thương binh

và Xã hội Huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện chuyển giao toàn bộ

tài liệu hệ thống ISO (hồ sơ giấy và file điện tử) của ngành đã được Tỉnh công

nhận về Ủy ban nhân dân Huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND Huyện)

chậm nhất ngày 28/12/2020.

 2. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện tiếp

nhận tài liệu hệ thống ISO từ các ngành chuyển đến, tham mưu Ủy ban nhân dân

Huyện xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến hệ thống ISO Huyện năm 2021

đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-21T14:42:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T15:18:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T15:18:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T15:18:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!